
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XV/164/2019Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7. Uchwały Budżetowej na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
151 489,77 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 149 835,57 zł oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


